ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 02.09.2024 г.                                                                                                               №436-ОД

с. Большая Глушица

 Об утверждении штатного расписания центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» в

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица

    На основании распоряжения Министерства образования и науки Самарской области

№801-р от 28.07.2023 г. «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по

организационно-методической поддержке центров «Точка роста», детских технопарков

«Кванториум» на базе общеобразовательных организаций, центров цифрового

образования «IT-клуб», создаваемых и функционирующих в Самарской области в 2023-

2024 учебном году», распоряжения Министерства образования и науки Самарской

области № 1347-р от 29.11.2023 г. «Об утверждении Перечня общеобразовательных

организаций Самарской области, в которых в 2024 году будет обновлена

материальнотехническая база и созданы центры образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И.

Фокина с. Большая Глушица (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                              О.А. Соколова

Приложение №1 к приказу 436-ОД от 02.09.2024 г.

Штатное расписание

центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица

№

п/п

Должность по

штатному расписанию

ФИО Занимаемая

должность

Образование   Квалификационная

категория

1 Руководитель центра  Шукурова

Асем

Ивановна

 Учитель

химии

Высшее Высшая

Штат педагогических работников, реализуемых программы по учебным предметам

1.  Педагог по учебному

предмету «Химия»

Шукурова

Асем

Ивановна

 Учитель

химии

Высшее Высшая

2.  Педагог по учебному

предмету «Биология»

Брылева

Елена

Владимировна

Учитель

биологии

Высшая

Высшая

3.  Педагог по учебному

предмету «Физика»

Богомолова

Марина

Сергеевна

Учитель

физики

Высшая   Высшая

Штат педагогических работников, реализуемых программы по внеурочной деятельности

1 Педагог по курсу

«Практическая химия

8-9 класс»

Шукурова

Асем

Ивановна

 Учитель

химии

Высшее Высшая

2 Педагог по курсу

«Практическая химия

10 класс»

Шукурова

Асем

Ивановна

 Учитель

химии

Высшее Высшая

3 Педагог по курсу

«Биология 5-9 класс.

Проектно-

исследовательская

деятельность»

Брылева

Елена

Владимировна

Учитель

биологии

Высшая

Высшая

4 Педагог по курсу

«Экспериментальная

физика 7-9 класс»

Богомолова

Марина

Сергеевна

Учитель

физики

Высшая   Высшая

5 Педагог по курсу

«Экспериментальная

физика 10 класс»

Богомолова

Марина

Сергеевна

Учитель

физики

Высшая   Высшая

Штат педагогических работников, реализуемых программы по дополнительному

образованию

1 Педагог по курсу

«Робокласс» для

обучающихся 1-9

классов

Столбецова

Юлия

Николаевна

Учитель

информатики

Высшая   Первая